

Materiale gospodăresti - DAS

I.D.: 103068021

Data publicarii	20.09.24	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.743,28 RON - 1.743,28 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON 26181 BATERIE LEBADA FLEXIBILA 4. Buc 82.3529 329.4118 35652 MOP BUMBAC 250 GR 5. Buc 6.3025 31.5126 BSM2 FERRO BATERIE STATIVA LAVOAR 2. Buc 107.5630 215.1261 CAPAC WC UNIVERSAL ALB/COLOR 3. Buc 17.6471 52.9412 35655 GALEATA MOP STORCATOR13L 4. Buc 17.6471 70.5882 GALEATA 12 L 4. Buc 7.1429 28.5714 ALCA A750+A31 RACORD FLEXIBIL CHIUVETA 10. Buc 15.9664 159.6639 FERRO ROBINET COLT 1/2x1/2 4. Buc 15.1261 60.5042 KFPM11 FERRO ROBINET FLUTURE FM 1/2 6. Buc 18.4874 110.9244 KFPM1 FERRO ROBINET FLUTURE FI-FI 1/2 6. Buc 17.6471 105.8824 SILICON SANITAR TRANSPARENT 280ml 2. Buc 19.3277 38.6555 6010 VLX BATERIE PERETE 2. Buc 144.5378 289.0756 35786 CAZMA VARF ASCUTIT COADA 2. Buc 31.9328 63.8655 634124 MATURA CU COADA 5. Buc 8.4034 42.0168 35871 GREBLA RASUCITA COADA 14 DINTI 2. Buc 31.0924 62.1849 35784 SAPA FORJATA MICA CU COADA 2. Buc 41.1765 82.3529 1,743.2774
